[image: image1.png]

　　　　　　　   　　東科協 2017-010
平成29年4月吉日
会員各位
東京科学機器協会
交流・厚生委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　竹田 拓人

初級ビジネス英会話講座　開催のお知らせ

この度、東京科学機器協会　交流・厚生委員会では、ご好評を頂いている初級ビジネス
英会話講座を下記の通り開講いたします。
今回は全15回での開講、継続して英語に取り組んでいただけるまたとないチャンスです。
また、第2回（5/16）講義終了後には、交流会も企画しております。
楽しみながら学べる同講座を是非ご利用下さい。皆様のご参加をお待ちしております。
記
【開催要領】
●　日　　時：　5月9日（火）～9月12日（火）までの　毎週火曜日　全15回
（休講：5/23、5/30、7/12、8/15、9/5、予備：9/19）
　　   午後6時30分　～ 8時00分（90分授業）
●　会　　場：　東京科学機器協会事務局　会議室
東京都中央区日本橋本町3-8-5  4F   TEL　03-3661-5131
●　会　　費：　20,000円〔合計15回分　初日に集金（領収書を発行いたします）。〕
●　申込方法：　所定の用紙に必要事項を記入し、FAX（03-3668-0324）
　　　　　　またはE-mail（kan@sia-tokyo.gr.jp）までお送りください。

●　募集人数：　12名
●　締切日：　4月28日（金） 　※ 但し、定員に達し次第締切りと致します。
●　講　　師：　Tomomi Yokomoto
英会話指導暦15年以上、大手英会話学校での指導経験豊富
●　レ ベ ル：　初　級
●使用テキスト：OUP  Business Venture beginner　CD付き（無料で配布いたします）
お問い合わせ先：　東京科学機器協会　事務局　担当：EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(かん),菅)
TEL 03-3661-5131
以上
東京科学機器協会　交流・厚生委員会

初級ビジネス英会話講座　参加申込書
貴社名：
住　所：〒

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX:

連絡（申込）責任者名：　　　　　　連絡先TEL：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail：

☆　参加　お申し込み欄　☆
　　この度、英会話講座の参加者として以下のとおり申し込みます。

	( ふ　り　が　な ）

氏　　　名
	所属

役職名
	E-mail

	（                           )

	（                           )

☆　備考　☆　英検やTOEICなどお持ちでしたらお書きください。

FAX:　03-3668-0324　 eq \o\ac(○,↑)
E-mail: kan@sia-tokyo.gr.jp
4.10web